

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Fiscalía General de la República

DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

DACI de la Fiscalía General de la República

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN  
No:201**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**Antiguo Cuscatlán 19 de Marzo del 2020****No. Orden:86/2020****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****FREDY NOE GRANADOS RIVERA**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Delitos Contra la Sociedad--ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS	-	-
1200	Metro	CABLE ELÉCTRICO CABLE TNM 3 X 12, DEBE CUMPLIR CON ISO 9001 E ISO 140001, 600 VOLTIOS, MARCA P. DODGE, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54119)	\$1.80	\$2,160.00
200	Metro	CABLE ELÉCTRICO CABLE ELÉCTRICO CABLE TNM 3 X 10, DEBE CUMPLIR CON ISO 9001 E ISO 140001, 600 VOLTIOS, MARCA P. DODGE, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54119)	\$2.80	\$560.00
60	Metro	CABLE ELÉCTRICO CABLE TSJ 3X10, DEBE CUMPLIR CON ISO 9001 E ISO 140001, 600 VOLTIOS, MARCA P. DODGE, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54119)	\$3.00	\$180.00
40	Metro	CABLE ELÉCTRICO CABLE THHN #12 COLOR NEGRO, DEBE CUMPLIR CON ISO 9001 E ISO 140001, 600 VOLTIOS, MARCA P. DODGE, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54119)	\$0.50	\$20.00
40	Metro	CABLE ELÉCTRICO CABLE THHN #12 COLOR BLANCO, DEBE CUMPLIR CON ISO 9001 E ISO 140001, 600 VOLTIOS, MARCA P. DODGE, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54119)	\$0.50	\$20.00
30	Metro	CABLE ELÉCTRICO CABLE THHN #14 COLOR AMARILLO, DEBE CUMPLIR CON ISO 9001 E ISO 140001, 600 VOLTIOS, MARCA P. DODGE, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54119)	\$0.35	\$10.50
900	Metro	CABLE ELÉCTRICO TNM 2 X 14, DEBE CUMPLIR CON ISO 9001 E ISO 140001, 600 VOLTIOS, MARCA P. DODGE, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54119)	\$0.80	\$720.00
1	Unidad	CAJA TÉRMICA DE 8 ESPACIOS CON BARRAS DE NEUTRO Y TIERRA 120/240 V PARA EMPOTRAR. 125 AMPERIOS, MONOFÁSICA, CERTIFICADA UL, GALVANIZADA, RESISTENTE AL ÓXIDO, PARA CABLES CALIBRES DESDE # 6 A # 1/0 AWG. CON SU PUERTA Y CHAPA, MARCA G.E, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54119)	\$38.70	\$38.70
40	Unidad	TRANSFORMADOR ELECTRÓNICO 2X32 WATTS MULTIVOLTAJE 120-277 V, MARCA ADVANCE, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54119)	\$7.10	\$284.00
50	Unidad	TRANSFORMADOR ELECTRÓNICO 3X32 WATTS MULTIVOLTAJE 120-277 V, MARCA ADVANCE, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54119)	\$8.40	\$420.00
80	Unidad	TRANSFORMADOR ELECTRÓNICO 4X32 WATTS MULTIVOLTAJE 120-277 V, MARCA ADVANCE, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54119)	\$9.00	\$720.00
50	Unidad	CAMISA PARA TECNODUCTO DE 1/2, MARCA AMANCO, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54119)	\$0.35	\$17.50
5	Unidad	CONECTOR DE PRESIÓN DE ALUMINIO TIPO CHICLE PARA CABLES CALIBRE #6 A #8, MARCA USA, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54119)	\$0.80	\$4.00
100	Unidad	CANAleta PLÁSTICA DE 20X12 MM COLOR BLANCO, DEBE INCLUIR SU TAPADERA, MARCA LEGRAND, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54107)	\$1.25	\$125.00
20	Unidad	CANAleta PLÁSTICA DE 50X80 MM COLOR BLANCO, DEBE INCLUIR SU TAPADERA, MARCA LEGRAND, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54107)	\$27.45	\$549.00

35	Unidad	CANALETA PLÁSTICA DE 60X20 MM COLOR BLANCO, DEBE INCLUIR SU TAPADERA, MARCA LEGRAND, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54107)	\$6.05	\$211.75
-	-	TOTAL.....	-	\$6,040.45

SON: seis mil cuarenta 45/100 dólares

OBSERVACIÓN: LA FGR RETENDRÁ EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SOBRE EL PRECIO DE BIENES Y SERVICIOS, POR LO QUE SE DEBERÁ TOMAR EN CUENTA AL MOMENTO DE FACTURAR. CRÉDITO 30 DÍAS, DESPUÉS DE RECIBIDO EL QUEDAN EN LA TESORERÍA DE LA FGR, TIEMPO DE ENTREGA 8 DÍAS HÁBILES, DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE INICIO EMITIDA POR EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA, FONDOS GOES, PRECIOS INCLUYEN IVA.

PARA LA ENTREGA COMUNICARSE AL TELEFONO 2593-7061, CON EL ING. HÉCTOR ALEXANDER LINARES CHÁVEZ, COORDINADOR DE ÁREA DE AIRE ACONDICIONADO Y ELÉCTRICIDAD DE LA SECCIÓN DE MANTENIMIENTO, A QUIEN SE DESIGNA COMO ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA.

CONDICIÓN ESPECIAL PARA PAGO: PARA EL RETIRO DE QUEDAN, EL SUMINISTRANTE DEBERÁ PRESENTAR A LA TESORERÍA DE LA FGR, FACTURA Y ACTA DE RECEPCIÓN DEBIDAMENTE FIRMADAS Y SELLADAS POR EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA; ASIMISMO, SE DEBERÁ ADJUNTAR DECLARACIÓN JURADA PARA PAGOS ELECTRÓNICOS, (ESTE ÚLTIMO APLICA, SI A LA FECHA NO HA SIDO PRESENTADO A ESTA INSTITUCIÓN), CASO CONTRARIO NO SE EMITIRÁ EL RESPECTIVO QUEDAN.

--	--

**NOTA:** LA FGR APLICARÁ EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DEL PROVEEDOR, LAS SANCIONES Y MULTAS CORRESPONDIENTES DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LA LACAP.